

Lucrari de reparatie la I.P.
Gimnaziul Banestii Noi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 136 359,771 lei

Intocmit in prețuri curente 18.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	84,700	78,00	6 606,600
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,600	78,00	982,800
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	45,675	78,00	3 562,650
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	131,220	78,00	10 235,160
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	39,366	78,00	3 070,548
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,090	78,00	1 177,020
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,251	78,00	2 983,578
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	78,076	78,00	6 089,928
		Total manopera				34 708,284

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,055	405,00	3 262,275
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,756	415,00	1 143,740
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,732	415,00	3 623,780
4.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,063	4 200,00	264,600
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,630	4 200,00	2 646,000
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,063	4 200,00	264,600
7.	2010237318750	Distantieri	buc	94,500	1,54	145,530
8.	2320166200729	Parchetin	l	1,968	0,00	0,000
9.	2320187315789	Decofrol	kg	3,780	35,00	132,300
10.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	9,891	20,11	198,908
11.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	23,078	85,00	1 961,630
12.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	9,891	225,00	2 225,475
13.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	346,175	6,35	2 198,211
14.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	72,532	29,17	2 115,758
15.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Graboflex"	m2	69,235	248,00	17 170,280
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 941,610	2,25	6 618,622
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,165	0,00	0,000
18.	2710503808004	Fir de sudare	m	67,257	25,00	1 681,425
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,575	23,00	36,225
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,725	21,00	99,225
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,150	21,00	66,150

22.	2873122004100	Plase sudate	kg	318,150	19,75	6 283,462
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,875	36,00	283,500
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,656	0,00	0,000
25.	4100126202818	Apa	m3	2,067	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				52 421,696

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,624	45,00	118,080
2.	2922140007000	Macara	h-ut	2,939	45,00	132,255
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,968	55,00	108,240
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,787	20,00	15,740
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	4,400	25,00	110,000
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,787	60,00	47,220
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,122	55,00	721,710
		Total utilaje de construcții				1 253,245

Total	lei	88 383,225
Cheltuieli de transport	10,00 %	5 242,170
Total	100,00 +	93 625,395
Cheltuieli de regie	14,50 %	13 575,683
Total	100,00 +	107 201,078
Beneficiu	6,00 %	6 432,064
Total	100,00 +	113 633,142
TVA	20,00 %	22 726,629
Total	100,00 +	136 359,771

Total deviz: **136 359,771**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)